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ZTE GPON XGPON COMBO OLT N2a C+ SFP+ SOGX6292-PSGH-DM MALSNLEFN4CS-DM

033030400044

Specificaties

Onderdeelnummer: 033030400044

MPN: SOGX6292-PSGH-DM, MALSNLEFN4CS-DM

Productnaam: GPON XGPON COMBO OLT N2a C+

Pakket: SFP+

Soort: Klasse C+

Operationele golflengte

GPON-kanaal:

Tx:1490nm

Rx: 1310nm

XGS-PON-kanaal:

Tx: 1577nm

Rx: 1270nm

Poort tarief 

GPON-kanaal:

Tx: 2.488Gbit/s

Rx: 1.244Gbit/sec

XGS-PON-kanaal:

Tx: 9.953Gbit/s

Rx: 9.953/2.488Gbit/s

Minimaal optisch uitgangsvermogen 



GPON-kanaal: 3dBm

XGS-PON-kanaal: 5dBm

Maximaal uitgangsoptisch vermogen 

GPON-kanaal: 7dBm

XGS-PON-kanaal: 8dBm

Maximale ontvangergevoeligheid 

GPON-kanaal: -32dBm

XG-PON-kanaal: -30,5 dBm

XGS-PON-kanaal: -29dBm

Type optische connector: SC

Glasvezeltype: Single-mode

Optisch vermogen overbelasten 

GPON-kanaal: -12dBm

XG-PON-kanaal: -10dBm

XGS-PON-kanaal: -8dBm

Uitdovingsverhouding: 8,2 dB

Koop nu
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